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                                                      AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

              Piazza Santa Maria Nuova n. 1

        50122 FIRENZE

RIAPERTURA TERMINI AVVISO FINALIZZATO AL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER IL PROGETTO “RIDUZIONE TEMPI DI ATTESA  PRESSO I  DEA DELL’AZIENDA USL TOSCANA CENTRO PER IL CODICE A BASSA PRIORITÀ (4-5)”
Di seguito si riporta la graduatoria finale di merito inerente la selezione in oggetto, come risulta dai verbali redatti dalla Commissione di Valutazione:
	CL
	Cognome e Nome
	COLLOQUIO
	TITOLI
	TOTALE

	1
	BERNARDINI MARINA
	29,00
	2,019
	31,019

	2
	SAVINELLI CATERINA
	30,00
	0,106
	30,106

	3
	WEN ZHENHUA
	29,00
	0,106
	29,106

	4
	MELE ALESSANDRO
	28,00
	0,207
	28,207


Il Segretario della Commissione di Valutazione

(Paola Cinotti)







